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Q#

Question

Answer

Since this project has federal funding involved is there any possibility
that the contractor would have to submit to a Yellow Book Audit?
We have encountered this on past federally funded projects.

Response forthcoming...

Wednesday, Ma

rch 22, 2017

Is there a grading plan or cross sections that can be made available?

Cross sections are not available, as noted on the Project Notes sheet.

3 The Grades and Geometric plans (sheets 15-19) should be referred to
for grading information.
Is there a boring schedule or geotechnical report that can be made A PDF entitled “Boring Logs” has been uploaded to the Supporting
2 |available that shows existing hot mix depths? Documents section. This PDF contains the boring logs in the vicinity

of this contract.

Wednesday, March 15, 2017

[ 1 |When is the pre-bid meeting for this project?

[There is no pre-bid meeting for this project. |
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